
CZ 

1. Správné přizpůsobení 
o Ujistěte se, že pouzdro je správně přizpůsobeno modelu tabletu, aby zajistilo 

jeho stabilitu a plnou ochranu. 

o Nepoužívejte poškozené nebo nepřizpůsobené pouzdro, které může způsobit 

vypadnutí tabletu. 

2. Ochrana před přehřátím 
o Vyhněte se zavření tabletu v pouzdru během jeho intenzivního používání nebo 

nabíjení, pokud by to mohlo vést k přehřátí zařízení. 

o Ujistěte se, že větrací otvory tabletu jsou správně odkryté. 

3. Údržba a čištění 
o Pravidelně čistěte pouzdro, aby se zabránilo hromadění nečistot a prachu, které 

mohou poškrábat obrazovku tabletu. 

o Používejte měkké utěrky a jemné čisticí prostředky doporučené výrobcem 

pouzdra. 

4. Bezpečnost používání 
o Nepoužívejte pouzdro jako stojánek, pokud k tomu nebylo navrženo. Může to 

způsobit převržení tabletu a jeho poškození. 

o Při přepravě se ujistěte, že je pouzdro zavřené a zabezpečené, aby tablet 

nevypadl. 

5. Vyhnutí se mechanickému poškození 
o Chraňte pouzdro před pády, stlačením a jiným poškozením, které může snížit 

jeho ochranné vlastnosti. 

o Pravidelně kontrolujte, zda západky, magnety nebo jiné upevňovací prvky 

fungují správně. 

6. Skladování 
o Uchovávejte pouzdro na suchém místě, mimo přímé sluneční záření a extrémní 

teploty, které by mohly poškodit materiál. 

7. Magnety a elektronika 
o Pokud pouzdro obsahuje magnety, ujistěte se, že nemají negativní vliv na 

fungování tabletu nebo jiných elektronických zařízení v blízkosti. 

Dodržování těchto doporučení zajistí delší používání pouzdra a lepší ochranu vašeho tabletu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


